
ZARZĄDZENIE NR 120.46.2022 
BURMISTRZA GRODKOWA 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Grodkowie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Grodkowie, nadanym Zarządzeniem 
Nr 120.47.2020 Burmistrza Grodkowa z dnia 25 maja 2020 roku, zmienia się załacznik nr 2, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z niniejszym załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Grodkowa 
 
 

Marek Antoniewicz 

 

Id: 1C4D4F69-6C17-4C3D-87A7-86D080097BCA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 120.46.2022 

Burmistrza Grodkowa z dnia 1 lipca 2022 r. 

 

Załącznik nr 2 

do Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Grodkowie 

 

 

GRAFICZNY PODZIAŁ NADZORU  

NAD  

JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI GMINY 

BURMISTRZ  
 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

Gminny Zarząd  

Szkół i Przedszkoli 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Grodkowie 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Grodkowie 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

 w Jędrzejowie 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Kopicach 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Kolnicy 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Lipowej 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Gnojnej 

Przedszkole Publiczne  

nr 2 w Grodkowie 

Przedszkole Publiczne  

w Wierzbniku 

Przedszkole Publiczne 

w Kopicach 

Żłobek Publiczny 

w Grodkowie 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

Miejska i Gminna 

Biblioteka Publiczna 

GRODWIK 

Sp. z o. o. 

Ośrodek  

Kultury i Rekreacji 

Środowiskowy 

Dom Samopomocy 

Id: 1C4D4F69-6C17-4C3D-87A7-86D080097BCA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

